平成 26 年 10 月 27 日

各 位
会 社 名 東邦ホールディングス株式会社
代表者名 代表取締役社長   濱田 矩男
 （コード番号 8129 東証第一部）
問合せ先 取締役ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ・ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ室長

兼 経営企画室長   加藤 勝哉
 （ 電 話  03－ 6838－ 2803）

事務所移転のお知らせ

この度、当社の完全子会社である東邦薬品株式会社および株式会社東邦システムサービス

にて事務所の移転がございますので、下記のとおりお知らせ致します。

記

検査薬青森営業所、開業支援部(検査薬青森駐在)、TSS 青森が、青森営業所の建物に移転

致します。

◎業務開始日：平成 26 年 11 月 4 日（火）

 移転前 移転後

住 所
〒030-0841
青森県青森市奥野 1－6－2

〒030-0847
青森県青森市東大野 2－11－5

TEL
017－731－1232（検査薬青森）
017－731－1231（開業支援部）
017－732－6026（TSS 青森）

017－762－2711（検査薬青森）
017－762－2711（開業支援部）
017－762－7741（TSS 青森）

FAX
017－732－7683（検査薬青森）
017－775－7615（開業支援部）
017－777－2730（TSS 青森）

017－729－1799（検査薬青森）
017－729－1799（開業支援部）
017－739－2430（TSS 青森）

※検査薬青森営業所と開業支援部の TEL と FAX は、青森営業所と

共通です。

以 上